■ v
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

^ б в Т б О ^ Л С а с ^ м к е к т ^ ь Л е н и н а ^ ^ ^ ^ ^ ^ З б ^ М Ф ^ ^ а к с ^ ^ З б ^ ^ ^ б ^ ш а П ^ Ы в к г щ о п ^ ^ щ л ч ^

В целях подготовки материалов к ежегодному отчету главы
муниципального района «Сулейман-Стальский район» «Об итогах социально-
экономического развития муниципального района «Сулейман-Стальский
район» за 2023 год и задачах на 2024 год»:

1 .Создать рабочую группу согласно приложению.

2. Руководителю рабочей группы Оруджеву Л.А. представить материалы
к ежегодному отчету главы муниципального района к 15 марта 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

« '/tP~ » Q  2024 г. № Л

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Глава муниципального района С.Темирханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального района
«Сулейман-Стальский район»

от ■/<£ . ■ 2024 года №

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке материалов к ежегодному

отчету главы муниципального района
«Сулейман-Стальский район»

Оруджев Лацис
Абидинович

1 -й заместитель главы администрации
муниципального района «Сулейман-

Стальский район», руководитель рабочей
группы

Кахриманов Заур
Нариманович

заместитель главы администрации
муниципального района «Сулейман-

Стальский район»
Рустамов Эльдар

Салманович
заместитель главы администрации

муниципального района «Сулейман-
Стальский район»

Фатулаев Абуталиб
Бабаевич

заместитель главы администрации
муниципального района «Сулейман

-Стальский район»
Абдулазизов Рамазан

Абдулалимович
управляющий делами администрации
муниципального района «Сулейман-

Стальский район»
Абдулмеджидов Чингиз

Абдулмеджидович
директор МКУ «Комитет по спорту,

туризму и делам молодежи»
Бабахаанов Майрудин

Бабаханович
начальник отдела культуры

администрации муниципального района
«Сулейман-

Стальский район»
Вагабова Саният
Абдулгамидовна

начальник отдела экономики управления
финансов и экономики администрации
муниципального района «Сулейман-

Стальский район»
Казанбеков Г асан

Рамазанович
директор МБУ «Управление

муниципального имущества и
землепользования»

Казиахмедов Казиахмед
Абидинович

начальник МКУ «Управление сельского
хозяйства и продовольствия»

Мейланов Роберт
Лазимович

начальник МБУ «Управление
капитального строительства»

Шихбабаев Гусейн
Рабиддинович

начальник управления образования
администрации муниципального района

«Сулейман-Стальский район»
Ярахмедов Балабег

Мирзоевич
начальник управления финансов и

экономики администрации
муниципального района «Сулейман-

Сталбский район»